EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PRÉ-ASSEMBLEIA PA DE INHAMBUPE

O Presidente da Cooperativa de Crédito Sicoob Norte Sul Ltda., no uso das atribuições que
lhe confere o Art. 25 do Estatuto Social, convoca os associados da seccional de Inhambupe
que nesta data totalizam 2.430  (dois mil, quatrocentos e trinta), em condições de votar, para
se reunirem em PRÉ ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 14 de abril
de 2024, às 07h00 (sete horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços)
associados; às 08h00 (oito horas), em segunda convocação, com a presença de metade mais